
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  
 

 

 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 

 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka kuchyňské technologie budovy Česká 11, Brno  
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
  
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejné zakázku je účastník zadávacího řízení TULI FORM s.r.o., 
se sídlem Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9, IČ 26492369 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 3 nabídky. Zadavatel nejprve posoudil nabídky. V rámci 
posuzování bylo zjištěno, že nabídka účastníka TULI FORM s.r.o., se sídlem Otakara Vrby 300, 190 11 
Praha 9, IČ: 26492369 obsahuje nejasnost. Nejasnost spočívala v tom, že v uchazečem oceněném soupisu 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
                         Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  69286/2018 
Sp. zn.: S-JMK 25279/2018 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 15. 05. 2018 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

předmětu koupě (dále jen „Soupis“) došlo k chybě, když nabídková cena uvedená v článku VI. Kupní 
smlouvy znějící na částku 2.017.285,- Kč bez DPH, která měla být předmětem hodnocení a která je 
závazná, neodpovídala součtu jednotlivých položek v uchazečem předloženém oceněném Soupisu. Proto 
byl účastník vyzván dle § 46 Zákona k objasnění nabídky, tj. opravě Soupisu (položkového rozpočtu), a to 
ve lhůtě 7-mi pracovních dnů od doručení výzvy. Účastník v zadavatelem stanovené lhůtě svoji nabídku 
objasnil, když opravil položkový rozpočet.   

Dále bylo v rámci posuzování zjištěno, že nabídka účastníka IMESO spol. s r.o., se sídlem Rosická 372, 
664 17 Tetčice, IČ: 46963171, neobsahuje oceněný Soupis, který měl tvořit přílohu č. 1 Kupní smlouvy. 
Proto byl účastník vyzván k objasnění nabídky, tj. k dodání výše zmíněného Soupisu, a to ve lhůtě 7-mi 
dnů od doručení výzvy. Účastník v zadavatelem stanovené lhůtě Soupis doložil.   

Při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bylo u účastníka Petra Hrůzy-CHEVRON 
GASTRO, se sídlem Nová 23, 692 01 Mikulov, IČ: 49132806, zjištěno, že jeho nabídka obsahuje nejasnost. 
Nejasnost spočívala v tom, že v uchazečem předloženém Soupisu došlo k chybě, když nabídková cena 
uvedená v článku VI. Kupní smlouvy znějící na částku 1.864.924,20,- Kč bez DPH, která měla být 
předmětem hodnocení a která je závazná, neodpovídala součtu jednotlivých položek v uchazečem 
předloženém oceněném Soupisu. Proto byl účastník vyzván dle § 46 Zákona k objasnění nabídky, 
tj. opravě Soupisu (položkového rozpočtu), a to ve lhůtě 7-mi pracovních dnů od doručení výzvy. Účastník 
však v zadavatelem stanovené lhůtě svoji nabídku neobjasnil. S ohledem na tuto skutečnost zadavatel 
rozhodl, že tohoto účastníka vyloučí, a to dle § 48 odst. 2 Zákona. 

V souladu se zadávacími podmínkami byly zbylé nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti 
s tím, že ekonomická výhodnost se hodnotila na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Nabídková cena účastníka TULI FORM s.r.o. činila částku 2 017 285,00 Kč bez DPH a nabídková cena 
účastníka IMESO spol. s r.o. činila částku 2 045 862 Kč bez DPH. 

Na základě provedeného hodnocení bylo zjištěno, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka společnosti TULI FORM s.r.o., se sídlem Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9, IČ 26492369 (dále 
jen „vybraný dodavatel“), která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena vybraného 
dodavatele tedy činí 2 017 285,00 Kč bez DPH. 

Vybraný dodavatel zároveň splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací dokumentací. 

 

V. Výzva k poskytnutí součinnosti 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné součinnosti 
se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy shodných s návrhem smlouvy 
obsaženým v nabídce vybraného dodavatele. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou za vybraného 
dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně 
všech příloh. 
 

S pozdravem 
 

 
      Otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-05-15T13:21:48+0000
	Not specified




